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Jak wykorzystać sztuczną inteligencję w
procesie edukacji?

Badania dotyczące sztucznej inteligencji w procesie edukacji i na rynku pracy m.in. na te
prace Uniwersytet Rzeszowski oraz Politechnika Rzeszowska otrzymają ok. 3,9 mln zł.
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Pieniądze będą pochodzić z Krajowego Planu Odbudowy.

We wtorek podpisana została umowa z przedstawicielami uczelni. Naukowcy będą prowadzić
badania w ramach projektu, który realizuje będzie Wojewódzki Urząd Pracy (WUP) w Rzeszowie.

Jak wyjaśnił dyrektor WUP Tomasz Czop, projekt dotyczy zbudowania systemu koordynacji na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie.

– Budżet tego projektu to ponad 20,7 mln zł. Obie uczelnie dostaną na swoje prace ok. 3,9 mln zł –
podał Czop.

Badania, które przeprowadzą naukowcy z obu rzeszowskich uczelni, będą dotyczyć m.in. sztucznej
inteligencji w procesie edukacji i na rynku pracy, realizacji edukacji w przedszkolach i szkołach
podstawowych Podkarpacia, a także analizy kształcenia matematyki i fizyki w aspekcie
przygotowania kadr inżynierskich oraz decyzji podejmowanych przez absolwentów podkarpackich
szkół średnich w zakresie dalszej ścieżki kształcenia.

- Chcemy, aby badania obejmowały również przygotowanie analizy procesu kształcenia z zakresu
informatyki w szkolnictwie zawodowym – dodał dyrektor WUP.

Czop podkreślił, że udział rzeszowskich uczelni w projekcie był możliwy, bo uzyskano zgodę Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji. - Liczymy na ciekawe wnioski i rekomendacje z przeprowadzonych
badań – zaznaczył.

Projekt pod nazwą „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych” jest współfinansowany ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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